

Brdr. Lyngsaae ApS

CVR-nr. 35 37 72 55

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2014



Søren Lyngsaae Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar 2013 - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Lyngsaae ApS c/o Søren Lyngsaae Hansen Tinggårdsparken 12 Tune 4030 Tune
	CVR-nr. 35 37 72 55 Stiftet 8. juni 2013 Hjemsted Greve Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lyngsaae Hansen
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive brolægning, have- og anlægsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 22.387 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 348.001 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 i kr.
Bruttofortjeneste.....	1.369.809
Personaleomkostninger.....	-1.276.918
Afskrivninger.....	<u>-65.171</u>
Driftsresultat.....	27.720
Finansielle indtægter.....	1.084
Finansielle omkostninger.....	<u>-4.855</u>
Ordinært resultat før skat.....	23.949
Skat af årets resultat.....	<u>-1.562</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u><u>22.387</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0
Overført resultat.....	<u>22.387</u>
Disponeret.....	<u><u>22.387</u></u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2013 i kr.</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill.....	<u>262.400</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>262.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>183.767</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>183.767</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>446.167</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	333.033
Andre tilgodehavender.....	<u>10.916</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>343.949</u>
Likvide beholdninger.....	<u>10.157</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>354.106</u>
AKTIVER I ALT.....	<u><u>800.273</u></u>



Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2013 i kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital.....	80.000
Overført resultat.....	268.001
1 EGENKAPITAL I ALT.....	348.001
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat.....	72.187
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	72.187
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	141.335
Selskabsskat.....	11.375
Anden gæld.....	227.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	380.085
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	380.085
PASSIVER I ALT.....	800.273



NOTER



2013
i kr.

1 Egenkapital

Virksomhedskapital:	
Virksomhedskapital 1. januar 2013.....	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2013.....	<u>80.000</u>
Overkurs:	
Overkurs ved stiftelse.....	245.614
Overført til de frie reserver.....	<u>-245.614</u>
Overkurs 31. december 2013.....	<u>0</u>
Overført resultat:	
Overført resultat 1. januar 2013.....	0
Overført overkurs ved emission.....	245.614
Henlagt af årets resultat.....	<u>22.387</u>
Overført resultat 31. december 2013.....	<u>268.001</u>
Forslag til udbytte:	
Forslag til udbytte 1. januar 2013.....	0
Udbetalt udbytte.....	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>0</u>
Forslag til udbytte 31. december 2013.....	<u>0</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>348.001</u></u>